SEÑALETICAS DE VINIL SOBRE PVC DE
(.30X.10 CM) PREVENCION (IVA 16,)

$50.00 $9,000.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $25,932.00
Subtotal: $162,075.00

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $25,932.00

Total Impuestos Retenidos
Total: $188,007.00Importe con Letra: 

CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL SIETE  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000506236653 PAC FID080111867

Fecha de Timbrado 2021-02-09T18:23:27 Este documento es una representación impresa de un CFDI